



ILUMINATI
IL ILUMINATI LED SAS / NIT 901.243.144-3

CODIGO : COT-001
FECHA: 17 ABRIL 2017
VERSION: 1

COTIZACION

No.	200819-1
Fecha	20/08/2019
Asesor:	JOSE RICARDO MENDEZ
TELF	300 641 6320
CORREO	iluminatiledsas@gmail.com

Señores: DOMOTICA INGENIERIA			Fecha	20/08/2019	
Direccion BOGOTA			Asesor:	JOSE RICARDO MENDEZ	
Contacto:	ADRIANO MORA	Proyecto: CAV	TELF	300 641 6320	
Telefono	310 865 7115		CORREO	iluminatiledsas@gmail.com	
ITEM	MARCA / CODIGO	DESCRIPCION	CANT	V.UNIT	V,TOTAL
1		SALIDA TOMACORRIENTE NORMAL MONOFASICA DOBLE CON POLO A TIERRA, 120V, 15 AMP	290	\$ 2.450	\$ 710.500
2		SALIDA TOMACORRIENTE REGULADA COLOR NARANJA GRADO HOSPITALARIO DOBLE CON POLO A TIERRA, 120V, 15 AMP	140	\$ 10.500	\$ 1.470.000
3		SALIDA TOMACORRIENTE GFCI DOBLE POLO A TIERRA EN MURO 15A 125V	27	\$ 22.500	\$ 607.500
4		SALIDA TOMACORRIENTE BIFASICA 220V 20A PATATRABADA CODELCA	4	\$ 5.100	\$ 20.400
5		SALIDA TOMACORRIENTE TRIFASICA A 220V 50 A CODELCA	3	\$ 12.050	\$ 36.150
6		INTERRUPTOR SENCILLO LINEA FUTURA LEGRAND	50	\$ 5.070	\$ 253.500
7		INTERRUPTOR DOBLE LINEA FUTURA LEGRAND	20	\$ 6.317	\$ 126.340
8		INTERRUPTOR TRIPLE LINEA FUTURA LEGRAND	45	\$ 9.180	\$ 413.100
9		CABLE LSOH CALIBRE N° 12 COLOR BLANCO	2000	\$ 1.155	\$ 2.310.000
10		CABLE LSOH CALIBRE N° 12 COLOR VERDE	2000	\$ 1.155	\$ 2.310.000
11		CABLE LSOH CALIBRE N° 12 COLOR NEGRO	1500	\$ 1.155	\$ 1.732.500
12		CABLE LSOH CALIBRE N° 12 COLOR AZUL	1500	\$ 1.155	\$ 1.732.500
13		CABLE LSOH CALIBRE N° 12 COLOR ROJO	1500	\$ 1.155	\$ 1.732.500
14		CABLE LSOH CALIBRE N° 12 COLOR AMARIULLO	1500	\$ 1.155	\$ 1.732.500
15		BREAKERS ENCHUFABLE 1X20 A LEGRAND	284	\$ 7.800	\$ 2.215.200
16		TOMA HDMI	70	\$ 10.500	\$ 735.000
17		CABLE HDMI X 150	70	\$ 4.500	\$ 315.000
18		CABLE UTP CATEGORIA 6A	3000	\$ 1.345	\$ 4.035.000
19		JACK RJ45 CATEGORIA 6A DATOS	170	\$ 19.500	\$ 3.315.000
20		FACEPLATE SENCILLO	170	\$ 7.600	\$ 1.292.000
21		JACK RJ45 CATEGORIA 6A VOZ / DATOS	10	\$ 19.500	\$ 195.000
22		FACEPLATE DOBLE	10	\$ 7.600	\$ 76.000
23		BREAKER INDUSTRIAL 3X125A ABB	1	\$ 247.000	\$ 247.000
24		BREAKER INDUSTRIAL 3X100A ABB	4	\$ 118.200	\$ 472.800
25		BREAKER INDUSTRIAL 3X80A ABB	1	\$ 104.900	\$ 104.900
26		BREAKER INDUSTRIAL 3X70A ABB	1	\$ 104.900	\$ 104.900
27		BREAKER INDUSTRIAL 3X60A ABB	1	\$ 99.800	\$ 99.800
28		BREAKER INDUSTRIAL 3X40A ABB	1	\$ 99.800	\$ 99.800
29		BREAKER INDUSTRIAL 3X30A ABB	1	\$ 99.800	\$ 99.800
30		CABLE XLPE 15KV 1X185mm² AL PROCABLES	420	\$ 29.200	\$ 12.264.000
31		TERMINALES PREMOLDIADO TIPO EXTERIOR VASTAGO	1	\$ 262.000	\$ 262.000
32		TERMINAL PREMOLDIADO TIPO INTERIOR	5	\$ 194.000	\$ 970.000
33		PUNTA FRANKLIN 60 cm	32	\$ 35.000	\$ 1.120.000
34		BASES PARA PUNTA FRANKLIN CON CONECTOR	32	\$ 50.900	\$ 1.628.800
35		ALAMBRO ALUMINIO 8MM	150	\$ 1.900	\$ 285.000
36		CONECTOR BIMETALICO 1/0	8	\$ 45.000	\$ 360.000
37		CONECTOR BIMETALICO 2/0	3	\$ 45.000	\$ 135.000
38					
39					\$ -
CONDICIONES COMERCIALES				SUB TOTAL	\$ 45.619.490
VALIDEZ	10 DIAS			IVA 19%	\$ 8.667.703
PAGO	CONTADO			TOTAL	\$ 54.287.193
GARANTIA	1 AÑO POR DEFECTO DE FABRICACION TODOS LOS MATERIALES CUMPLEN NORMA RETIE				
MANTENIMIENTO	N/A				
TIEMPO ENTREGA	INMEDIATO				
SITIO ENTREGA	OBRA EN BOGOTA				
POLIZAS	N/A				
OBSERVACIONES	SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO POR VARIACION DEL DÓLAR Y/O EXISTENCIAS O VALIDA POR 10 DIAS. GARANTIA DE LOS EQUIPOS DE UN AÑO POR DEFECTO DE FABRICACION.				
PUEDE REALIZAR SU PAGO A NUESTRA CUENTA DE AHORROS 13361263311 BANCOLOMBIA A NOMBRE DE ILUMINATI LED SAS.					
ENCUENTRENOS EN: www.iluminati.com.co - CARRERA 50 #1288-65 OFC. 101 - comercialiluminatiledsas@gmail.com -iluminatiledsas@gmail.com					
"TUS IDEAS TIENEN LUZ"					